
032/KOS/504/S955/2019/021/Red ,, Kosení rajón 504 “

LOUTEK c.« ! 3ČE SMLOkJVĚ O EfLO

č. §32/KOS/504/S955/2019/021/Red

Lesy České republiky, s.p.
IČ: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlo: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové,
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540 
statutární orgán: Ing. Josef Vojáček, generální ředitel,
zastoupené na základě pověření dle směrnice 2/2019 Podpisový řád , 
vedoucím Správy toků - oblast povodí Berounky, ve věcech technických jedná:

, vedoucí správy toků, č. tel.: , e-mail:  
, správce toku, č. tel.: , e-mail: 

zástupce vedoucího správy toků, č. tel.: , e-mail: 
bankovní spojení: é, číslo účtu: 
(dále jen „objednatel")

a

Radek Holý 
IČO: 49781481
DIČ: 
sídlo: Slepá 146, 330 02 Dýšina - Nová Huť 
ve věcech technických jedná: 
č. telefonu: , e-mail:
bankovní spojení:  
Plátce DPH
(dále jen „zhotovitel")

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v rozhodném 
znění následující:

dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo č. O32/KOS/504/S955/2019/021/Red na akci 
„Kosení rajón 504“.

1. Změna rozsahu prováděného díla dle výše uvedené smlouvy o dílo 
č. O32/KOS/5O4/S955/2O19/021/Red. Změna rozsahu provádění díla (vícepráce) má vliv na změnu 
ceny za dílo, ta je upravena o cenu víceprací. Ocenění víceprací bylo provedeno dle čl. III., 
odstavce 2. uvedené smlouvy o dílo.

Cena za dílo dle smlouvy o dílo, ve znění SoD 
Vícepráce
Nová cena za dílo dle dodatku č. 1

90138.54 Kč bez DPH 
5750,00 Kč bez DPH

95888.54 Kč bez DPH

strana č. 1



SoD č.: O 32/KOS/504/S955/2019/021/Red ,, Kosení rajón 504 "

2. Nově odstavec č. 1 v či III. Cena za dílo bude znít takte:

Za řádné provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši 95888,54 Kč bez 
- I, slovy devadesátpěttisícosmsetosmdesátosmkorunčeskýchpadesátčtyřihaléřů bez DPH. K 

ceně bude připočtena DPH ve výši podle příslušného právního předpisu, tj. dle zákona č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty.
Zhotovitel prohlašuje, že je plátce DPH.

Z toho za akci: „VN Býkov“ v k.ú. Hrom nice, IČ: 925095 
„RN Kolna" v k.ú. Broumy, IČ: 180129 
„ZKT Hostomice" v k.ú. Hostomice pod Brdy, IČ: 921144 
„ZKT Rpety" v k.ú. Rpety, IČ: 921674 
„Rakovský potok" v k.ú. Rokycany, IČ: 920613, 752219

40218,00 Kč bez DPH 
3 471,54 Kč bez DPH 
16482,00 Kč bez DPH 
14871,50 Kč bez DPH 
20 845,50 Kč bez DPH

Cena za dílo je strukturována dle úplného rozpočtu, který je přílohou smlouvy o dílo a rozpočtem 
víceprací, který je nedílnou přílohou dodatku č. 1. Takto upravená cena za dílo zahrnuje veškeré 
náklady zhotovitele na řádné provedení díla, včetně poskytnutí všech práv a plnění dle této 
smlouvy.

3. Ostatní body smlouvy o dílo č. 032/KOS/504/S955/2019/021/Red zůstávají beze změn.

4. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po dvou.

Příloha: Rozpočet - vícepráce

V Plzni, dne:
2 a srnec 2Ai§

v , dne:

 - ■■■ ....
vedoucí Správy toků - oblast povodí Berounky 
Lesy České republiky, s. p.

za objednatele

Radek Holý 
Slepá 146, Dýšina 330 02

za zhotovitele

strana č. 2



Kód: 2019-06-28
Cia ' keoar.i raj_r. -<>> - Dodatek

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ:
IPOS - Radek Holý DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
V.Heclerová DIČ:

Poznámka:

26.7.2019

49781481

Cena bez DPH 5

DPH základní
Sazba daně 
21,00%

Základ daně
5 750,00

Výše daně
1 207,50

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH ¥ CZK 6 957,50

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:



Stavba: kosení rajón 504 - Dodatek

Místo: Datum: 26.07.2019

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: IPOS - Radek Holý Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 5 750,00

3 510,00 
2 240,00

6 957,50

4 247,10 
2 710,40

5003
5004

ZKT Hostomice (921144) 
ZKT Rpety (921674)



Stavba
kosení rajón 504 - Dodatek

Objekt:
5003 - ZKT Hostomice {921144)

Místo: Datum: 26.07.2019

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: IPOS - Radek Holý Zpracovatel:

PĎ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 3 510,00

D HSV Práce a dodávky HSV 3 510,00
D 1 Zemní práce 3 510,00

1 K 111111321 Odstranění ruderálního porostu z plochy přes 100 do 
500 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 300,000 11,70 3 510,00 CSÚRS 2019 01

1. V cenách jsou započteny i náklady na mechanické naložení 
shrabu s odvozem do 20 km a jejich následným složením. 2. V 
cenách nejsou započteny náklady na uložení shrabu na skládku. 3.
Ceny jsou určeny pro odstranění souvislého bylinného porostu: a) 
neupraveném terénu, b) upravených, ale neudržovaných plochách 
popř. upravovaných nejvýše 1x za vegetační období. Další

PSC odstranění ve stejném vegetačním období se oceňuje příslušnými
cenami části C02 souboru cen 111 15-1 Pokosení trávníku nebo 
cenami části A02 souboru cen 184 80-26 Chemické odplevelení po 
založení kultury. 4. V položkách jsou započteny pouze náklady na 
odstranění nadzemní částí porostu. 5. V cenách o sklonu svahu přes 
1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití 
lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto 
nákladv oceňuií individuálně.

W (150*1)*2 300,000



Stavba
kosení rajón 504 - Dodatek

Objekt:
SO04 - ZKT Rpeíy (921674)

Místo: Datum: 26.07.2019

Zadavatel:
Uchazeč: IPOS - Radek Holý

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 240,00

D HSV Práce a dodávky HSV 2 240,00
D 1 Zemní práce 2 240,00

K 111103222 Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období 
vodního rostlinstva na břehu středně hustého ha 0,032 50 000,00 1 600,00 CS ÚRS 2019 01

PSC

w
w
w

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny nelze použít pro odstranění plazivých vodních rostlin; tyto 
práce se oceňují cenami souboru cen 111 10-34 Odstraněni rákosu a 
plevele. 2. V cenách nejsou započteny náklady na další manipulaci s 
pokoseným travním porostem (divokým porostem, vodním 
rostlinstvem), tyto práce se oceňuji cenami souboru cen 185 80-31 
Shrabání a odvoz pokoseného porostu a organických naplavenin. 3. 
Množství jednotek se určí v hektarech plochy (vodní hladiny) na níž 
(pod niž) mé být provedeno kosení. 
dno koryta
2*3,5*45/10000" druhá seč
Součet

0,032
0,032

2 K R01 Shrabání pokoseného vodního rostlinstva z břehu i z 
vody s naložením a odvozem do 20 km. ha 0,032 20 000,00 640,00

PSC
Poznámka k souboru cen:
1. Množství jednotek se určí v hektarech plochy, z níž byl porost
shrabán.
Poznámka k položce:
Položka vychází položky 6.185803102. Namísto uložení na hromady 
do 30 m od břehu a spálení porostu je uvažováno shrabáni a 
naložení shrabu na dopravní prostředek s odvozem do 20 km a se




